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Samstag, 15. Februar 2025 - 11:30

# Name Vereine Land Platz Geburtsdatum
1 BURGERT Mia VFBF GER 10002 01.04.2014
2 FAHRLÄNDER Eleni SVW GER 10002 03.02.2014
3 HESS Carlotta SPORF GER 99999 29.10.2014
4 LUKOWSKI Pia TSGR GER 10003 12.07.2015
5 NETT Aurelia TSVW GER 99999 05.02.2014
6 POERSCHKE Nelia FCM GER 99999 20.06.2015
7 VOLKMANN Leni FCH GER 99999 05.03.2014
8 KIJANOWSKA Zuzanna SVW POL 10001 31.01.2014
9 EFREMKINA Zoia SVB RUS 10001 30.09.2015
10 HRYTSUK Sofiia HEIDS UKR 99999 06.04.2015
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Setzung Name Verein Land Platz Notizen
1 KIJANOWSKA Zuzanna SVW POL 10001
2 EFREMKINA Zoia SVB RUS 10001
3 BURGERT Mia VFBF GER 10002
4 FAHRLÄNDER Eleni SVW GER 10002
5 LUKOWSKI Pia TSGR GER 10003
6 NETT Aurelia TSVW GER 99999
7 VOLKMANN Leni FCH GER 99999
8 HESS Carlotta SPORF GER 99999
9 POERSCHKE Nelia FCM GER 99999
10 HRYTSUK Sofiia HEIDS UKR 99999
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Bahn 1
Kampfrichter:

MAUCH Fabienne (HEIDS / GER)

NETT Aurelia TSVW / GER

POERSCHKE Nelia FCM / GER

KIJANOWSKA Zuzanna SVW / POL

HESS Carlotta SPORF / GER

LUKOWSKI Pia TSGR / GER

Bahn 5
Kampfrichter:

LUMMERZHEIM Tamara (TSGR / GER)

BURGERT Mia VFBF / GER

HRYTSUK Sofiia HEIDS / UKR

VOLKMANN Leni FCH / GER

EFREMKINA Zoia SVB / RUS

FAHRLÄNDER Eleni SVW / GER
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Setzung Name Verein Land V V/M TS TR Ind Notizen
1 NETT Aurelia TSVW GER 4 1,00 17 6 +11 Fortgeschritten
2 VOLKMANN Leni FCH GER 3 0,75 18 8 +10 Fortgeschritten
3 EFREMKINA Zoia SVB RUS 3 0,75 17 11 +6 Fortgeschritten
4 KIJANOWSKA Zuzanna SVW POL 2 0,50 15 12 +3 Fortgeschritten
5 FAHRLÄNDER Eleni SVW GER 2 0,50 12 16 -4 Fortgeschritten
6 LUKOWSKI Pia TSGR GER 2 0,50 10 15 -5 Fortgeschritten
7 HESS Carlotta SPORF GER 1 0,25 11 15 -4 Fortgeschritten
8 BURGERT Mia VFBF GER 1 0,25 12 17 -5 Fortgeschritten
9 POERSCHKE Nelia FCM GER 1 0,25 11 16 -5 Fortgeschritten
10 HRYTSUK Sofiia HEIDS UKR 1 0,25 10 17 -7 Fortgeschritten
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KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

1

Finale

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

1

KaRi: LUMMERZHEIM Tamara (GER)

2

Halbfinale

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

1

KaRi: LUMMERZHEIM Tamara (GER)

2

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

3

KaRi: LUMMERZHEIM Tamara (GER)

4

Tableau 8

1

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

2

3

4

5

6

KaRi: LUMMERZHEIM Tamara (GER)

7

8

Tableau 16

TSVW / GER

FCM / GER

VFBF / GER

SVW / GER

SVW / POL

SVB / RUS

TSGR / GER

SPORF / GER

HEIDS / UKR

FCH / GER
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Ort Name Vereine Land Geburtsdatum
1 FAHRLÄNDER Eleni SVW GER 03.02.2014
2 VOLKMANN Leni FCH GER 05.03.2014
3T BURGERT Mia VFBF GER 01.04.2014
3T LUKOWSKI Pia TSGR GER 12.07.2015
5 NETT Aurelia TSVW GER 05.02.2014
6 EFREMKINA Zoia SVB RUS 30.09.2015
7 KIJANOWSKA Zuzanna SVW POL 31.01.2014
8 HRYTSUK Sofiia HEIDS UKR 06.04.2015
9 HESS Carlotta SPORF GER 29.10.2014
10 POERSCHKE Nelia FCM GER 20.06.2015



U11WD
30. Int. Achalmturnier 2025
Samstag, 15. Februar 2025 - 11:30
FE_FIE_0017

Name Land Bewertung Mitglied # Runde Tableau 16 Tableau 8 Halbfinale Finale
LUMMERZHEIM Tamara GER KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1
MAUCH Fabienne GER KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1



Gesamtzahl der Meldungen: 10
Teilnehmer gesamt: 10
Top-32-Teilnehmer: 0
Anzahl der teilnehmenden Länder: 4

GER: 7 Teilnehmer
RUS: 1 Teilnehmer
UKR: 1 Teilnehmer
POL: 1 Teilnehmer


